Matth. 19

Ibidem.

IX.

Matth. 19

Actuū. 1

Actuū. 4

N , collectas

LIBER TERTIVS.

Roma. 16 collectas fieri in ecclesiis, ubi uerbū dñi annunciauit. ut ex multis
1. Corin. 16 suage ep̄lārū locis constat: Eodem uero tēpore, ordinē minus per-
2. Corin. 8 fectorū tenuerūt fideles ex gētibus conuerst: quibus nulla impo-
& 9. nebanū ab aplis onera, nīsi ut abstinerēt à fornicatiōe ab idolothy-
Gala. 2. tis, à suffocato & sanguine: cū obseruatiōe prēceptorū dei, q̄ cuiq;
Actuū. 15. ad salutē semper fuit necessaria. Deinde hanc perfectionis disciplinā, in paupertate, castitate & obediētia tenendā; traduxit beatus Marcus euāgelista (ut sequēs lati explicabit ratio) ab illis pau-
perib⁹ Hierosolymitāis ad Alexādrinos, perfectiore adhuc sancti-
tate & austeriore uiuēdi ḡne: q̄ apd⁹ Hierosolymas habebat. Ab
illis yō deinceps & eremitæ celeberrimi atq; frequētissimi in pat-
ribus Aegyptijs profluxerūt: & in diuersis mūdi plagiis religiōes
monasticæ, magno cū salutis prouētu demū sunt deriuatae. Quo-
rū oīm fons, origo & principiū, fuit ip̄e dñs noster: primus religio
ſe (quā ad perfectionē tendat) uitæ institutor in euāgeliō, & in-
gerimus obseruator. Hæc omnia diffuse pertractat, & solidissi-
mis cōprobat testimonij in loco pri⁹ citato, idē grauiſſim⁹ author
& alia lōge p̄clariora. Quinimmo p̄ totū nonū illius op̄is titulum
(qui ab octogesimotertio cap. cōtinue ad nonagesimū secūdū usq;
caput, p̄tēdit) oēs Viclefi calūnias & cōtumelias cōtra religiōem
monasticā uibratas, fortissime retūdit ac confutat. Et totus, idem
ille locus per decē extētus capita: refutādæ etiā Lutheranæ impi-
etati, hic cōtra religiōes debacchāti: est maxie accōmodus. Pra-
terea, circa ipsam primitiue ecclia originē, fuit à beato Marco euā-
gelista, instituta ecclia apud Alexandriā Aegypti: aplicæ formæ à
beato Luca in actibus ap̄logi descriptæ et mō adductæ, cōformis,
magnaq; affinitate r̄ndens. Cuius, uiuendi normā ac ritū miris ex-
tollit laudibus Philo Iudaeus: quēadmodū liquido cōstat ex ipsius
testimonio, per Eusebiū Cæsariensem in ecclasticæ historiæ libro
secūdo, capiteq; decimo octauo ex libris eiusdē Philonis adducto.
Vbi sanctæ illius ecclia Alexādrinæ mores et uictū describēs: ab
dicationē facultatū suarū omnīmodā, quā faciūt qui illius uitæ cō-
fortio se addicūt, enarrat: sequestrationē q̄ ipsorū à cōi hoīm cōtu-
bernio. Deīn austerritatē uict⁹ eorū dē, admirādā poti⁹ q̄ imitādā re-
fert: cōtinuatāq; in multos dies sine cibi et potus sumptiōe ieunia:
perpetuā insup à uino et carnibus abstinentiā; usumq; solius aquæ
ad potū